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Dlaczego wzięliśmy udział w kampanii 
Dwie Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA

O kampanii „Dwie Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA” 
dowiedzieliśmy się 3 lata temu od innych firm biorących w niej udział. 
Zaproponowaliśmy udział w akcji naszym prezesom, którzy bez 
chwili zawahania powiedzieli „wchodzimy w to”. W tym roku po raz 
trzeci mieliśmy okazję włączyć naszych wszystkich pracowników do 
tej wspaniałej inicjatywy. 

Dlaczego bierzemy w niej udział? To proste, zależy nam na naszych 
pracownikach. Chcemy, żeby byli zadowoleni ze swojej pracy, 
rozwijali się zawodowo, ale przede wszystkim chcemy, żeby byli 
szczęśliwymi ludźmi. Stąd stawiamy bardzo mocno na równowagę 
pomiędzy pracą, a życiem prywatnym. W dzisiejszych czasach nie 
jest to łatwe, jednak szereg działań, które prowadzimy w firmie mamy 
nadzieję, że pomagają w tym balansie. Kluczem do tego jest też 
tworzenie rodzinnej atmosfery w samej pracy, aby wszyscy czuli się 
bardziej jak „w domu”. 

Z tego powodu udział w kampanii „Dwie Godziny dla 
Rodziny/CZŁOWIEKA” jest dla nas już czymś naturalnym. Ta 
inicjatywa umożliwiła naszym pracownikom spędzenie dodatkowego 
czasu z przyjaciółmi/rodziną. 



Dwie Godziny dla Rodziny  - efekty 
kampanii w naszej organizacji

Kampania „2 Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA” cieszy się w naszej Grupie dużą popularnością. Frekwencja wśród 
pracowników jest 100% . W 2022 roku do akcji włączyła się jedna największa spółka DTA Sp. z o.o., a w kolejnym 
roku i w tym roku już pozostałe cztery spółki z całej Grupy DTA. Łącznie w 2024 roku około 350 pracowników 
włączyło się do akcji. 

Sami pracownicy niejednokrotnie opowiadają, że niby to tylko dwie godziny, a jednak pozwala zwrócić uwagę na to 
jak istotny jest czas spędzony z najbliższymi.

Atmosfera towarzysząca akcji była bardzo pozytywna. 
Same 2 godziny każdy spędził inaczej. Jedni na 
spacerach z rodziną, kibicowaniu, wycieczce 
rowerowej czy pobieganiu z psem po lesie :) 
To był jednak bardziej intensywny czas w naszej 
firmie. Szereg akcji opisanych na kolejnych slajdach 
sprawiło, że udało nam się przez te dwa miesiące 
mocno zwrócić uwagę na to jak ważne są więzi 
międzyludzkie. 



Dwie Godziny dla Rodziny - efekty 
kampanii w naszej organizacji

Wpływ kampanii w firmie jest nieoceniony. 

Po pierwsze poprawia relacje w życiu prywatnym pracownika, co sprawia, że jest on szczęśliwszy, a to 
wpływa także na zwiększone zaangażowanie w pracy. 

Po drugie atmosfera w miejscu pracy – kampania wpływa m.in. na zmniejszenie stresu. Z ankiety wśród 
pracowników wynika, że blisko 80% z nich nie odczuwa stresu w miejscu pracy. 

Po trzecie buduje to zaufanie do pracodawcy, który pokazuje, że dba o dobrostan swoich pracowników. 



Przebieg XI edycji kampanii Dwie 
Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA 1/2

U nas kampania 2 godziny dla rodziny/CZŁOWIEKA trwa dwa miesiące (maj i czerwiec). Ze względu na charakter 
pracy firmy nie jesteśmy w stanie celebrować tego w jeden dzień. Musimy zachować przy tym ciągłość pracy dla 
naszych Klientów, bo to dla nas też bardzo istotne. 
Takie rozwiązanie mamy od 3 lat i sprawdza się u nas bardzo dobrze. Dzięki temu możemy też wykonać w tym czasie 
szereg dodatkowych rzeczy. Staramy się, aby w tych dwóch miesiącach było jak najwięcej działań, które służą 
relacji/bliskości na trzech płaszczyznach – rodzinna, pracownicza i charytatywna. 



Przebieg XIII edycji kampanii Dwie 
Godziny dla Rodziny/CZŁOWIEKA 2/2

W tym roku udało się nam naprawdę wiele:
- każdy z pracowników mógł wykorzystać jednorazowo 2h pracy na wcześniejsze wyjście i spędzenie tego czasu 

z przyjaciółmi lub rodziną (to podstawa)
- dodatkowo poprosiliśmy pracowników o podzielenie się swoimi marzeniami – napisz kilka zdań o swoim 

marzeniu (do realizacji lub zrealizowanym) pod Państwa hasłem „Wielkie marzenia łączą pokolenia”
- zabawa plastyczno/filmowa dla dzieci z okazji Dnia Dziecka, Dnia Matki i Dnia Ojca – m.in. Poznaliśmy marzenia 

dzieci kim chcą zostać w przyszłości ;)
- akcje charytatywne dla ośrodka w Jaszkotlu (pomoc przy sprzątaniu ogrodu i prezenty z okazji Dnia Dziecka)
- wyjazdy do Legolandu w Monachium (Marzenia łączą pokolenia) spełniliśmy marzenia najmłodszych, ale też 

wielu dorosłych, którzy do tej pory nie mieli okazji zwiedzić Legolandu, a są fanami klocków od małego 
- wyjazd do Hiszpanii i Pakistanu – zacieśnianie więzi wewnątrzpracowniczych i zwiedzanie tych pięknych 

zakątków świata

Ze względu na dużą ilość wyjazdów i osób musieliśmy zacząć już pod koniec kwietnia, aby wszystko udało się 
zrealizować do końca czerwca (wyjazd do Hiszpanii 24-29 kwiecień oraz jeden z trzech wyjazdów do Legolandu 19-21 
kwiecień – pozostałe odbyły się 17-19 maj i 14-16 czerwiec - Legolandu oraz 21 maj – 01 czerwiec Pakistan). 



Komunikacja z pracownikami



Komunikacja z pracownikami

Upominki dla 
dzieci
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Komunikacja z pracownikami

https://www.facebook.com/profile.php?id=100064327674406


Komunikacja w social mediach
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Komunikacja w social mediach

Wzięliśmy też udział w plebiscycie 

Home&Market na odpowiedzialnego 

Pracodawcę i otrzymaliśmy wyróżnienie. 

Wspominaliśmy tam także o kampanii „2 

godziny dla rodziny”. 

https://homeandmarket.eu/wp-content/uploads/2024/02/odpowiedzialny_pracodawca_2024-1.pdf


Migawki z akcji

...spotkać tyranozaura - ale to opcja 

tylko dla odważnych (Magda) 

Co można zrobić w ramach 2h dla rodziny/człowieka …

... pójść na imprezę :) Dzień mamy i taty 

(Marzena) 

...kibicować (Monika)

... pobiegać z psem

(Patryk) ... zdobyć Ślężę i medal  (Maria)

… małe wielkie rzeczy 



Migawki z akcji
Co można zrobić w ramach 2h dla rodziny/człowieka … 

… spojrzeć na Nanga Parbat - Pakistan

… zwiedzić Castel de Guadalest – Hiszpania … snorkeling – La Manga - Hiszpania

… podróżować – nasze firmowe wyjazdy



Migawki z akcji
Co można zrobić w ramach 2h dla rodziny/człowieka …

… poszaleć w Legolandzie i zwiedzić muzeum BMW - Monachium

Maximus

The Great LEGO Race

Fabryka LEGO

Techno Tea Cups

Muzeum BMW

Budowla z LEGO - Frankfurt





Migawki z akcji

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Dzieci im. Jana Pawła II

… najważniejsze na koniec – pomóc tym, którzy tego potrzebują i sprawić radość na twarzy dzieci ;) Jaszkotle

Co można zrobić w ramach 2h dla rodziny/człowieka …



Karty ASK ME

„Czasami trudno jest znaleźć czas na rozmowę w codziennym pośpiechu. Brakuje 
chwil na takie zwykłe - niezwykłe sprawy jakimi są rozmowy z najbliższymi. Karty do gry 
inspirują do interesujących konwersacji, umożliwiając lepsze poznanie się nawzajem. To 
doskonały sposób na wspólne spędzenie czasu, który przynosi wiele niezapomnianych 
chwil i pozytywnie wpływa na wzmacnianie rodzinnych więzi. Z pozoru mała i prosta 
gra, kryje jednak w sobie ogromny potencjał 
Gorąco polecam każdemu – będziecie zaskoczeni, jak wiele o sobie nawzajem nie 
wiedzieliście.” Asia

„Świetna gra rodzinna! Wciągająca i wyciągająca informacje, o które w 
codziennym tempie życia nie ma czasu zapytać. Bardzo ciekawe i 
trafne pytania zarówno dla dzieci i dorosłych zamknięte w talii kart, 
które można zabrać wszędzie. Miło spędzony czas gwarantowany ” 
Kamila

"Gra oferuje interesujące i różnorodne pytania, które stymulują rozmowy i 
pozwalają lepiej poznać historię oraz wartości swoich bliskich. Dzięki niej można 
odkryć nieznane dotąd fakty i anegdoty, co sprawia, że wspólnie spędzony czas 
staje się bardziej wartościowy i zabawny. To świetna forma rozrywki zarówno dla 
młodszych, jak i starszych członków rodziny..” Monika



ESG

Czy planujecie wpisać / wpisaliście akcję 
#HumanBE #2h4family w raport ESG?

strefa makro

strefa mikro

Obecnie jako organizacja nie jesteśmy 

przygotowani do raportowania ESG. Robimy 

jednak bardzo dużo w ramach działań 

środowiskowych, społecznych, a także w 

ramach struktury firmowej oraz etyki biznesu. 

Kiedy cała Grupa DTA będzie gotowa, aby 

przystąpić do raportowania ESG z chęcią 

wpiszemy akcję 2 godziny dla 

rodziny/CZŁOWIEKA do naszego raportu.  



Indeks więzi społecznych

Czy Wasza firma chce wziąć udział/ 
wzięła udział  w darmowym indeksie 
więzi społecznych? To badanie 
sprawdzi pozytywny wpływ firmy na 
Pracowników i jej otoczenie społeczne.
Wyniki zaraportujesz w ramach ESG!  

Chętnie dowiemy się więcej na temat tego 

badania. Wtedy będziemy mogli podjąć decyzję 

o tym czy jesteśmy gotowi na udział w nim. 



Dziękujemy że dołączyliście ! 

#HumanBE #2h4family #4human

Od 13 lat HumanBE przeciwdziała samotności i rozpadowi więzi!

Kampania „HumanBE - Dwie Godziny 
dla Rodziny/Człowieka” powstała 
w odpowiedzi na globalne trendy: kryzys 
więzi, spadek poczucia sensu, zjawisko 
samotności, transformacja technologiczna 
- w świetle m.in. potrzeb rynku pracy, 
zaangażowanych zespołów. 

Międzynarodowy ruch na rzecz bliskości, 
różnorodności oraz  zmiany kultury pracy 
i stylu życia dołączyło ponad 3000 firm 
z 59 krajów na całym świecie. 

HumanBE w dobie AI
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